

NYHETS BREV

Hej alla grannar! När detta skrivs har snön snart smält bort utanför fönstret. Våren är på väg och talgoxen hörs redan med sin karaktäristiska sång.

Presentation

Vid årsmötet den 15 februari valdes en ny styrelse för Lokala Hyresgästföreningen. På ett anslag nere i varje port syns det vilka vi är, och vi tänkte också presentera oss lite här i nyhetsbrevet:

Ordförande är Marianne Karlsson, bor på 4 trappor i port 13C.

Har bott här på gården sedan 1983. Intresserad av odling och musik, tillbringar mycket tid på Zinkensdamms idrottsplats eller Tele 2 arena för att supporta Bajen.

Kassör är Bo Karlsson, bor på 4 trappor i 13C.

Har bott här på gården sedan 1983. Intresserad av matlagning, och arbetar i matchsekretariatet i Hammarby Bandy och Hammarby fotboll.

Ledamot är Patrik Dinnétz, Uppväxt i SBs miljonprogramshus i Barnängen vid foten av Vita Bergen. Har bott i samma lägenhet i Tumstocken sedan 2002. Har varit medlem i styrelsen för lokala hyresgästföreningen i kvarteret Halvmilen på toppen av Tjurberget i ca 10 år. Har som favoritsysselsättning att umgås med fladdermöss.

Representant i förhandlingsdelegationen för hyresförhandlingarna är Per Askebäck. Pelle har tidigare suttit i styrelsen för Lokala hyresgästföreningen i många år. Han hälsar att hyresförhandlingar pågår.

Ledamot är Laila Johansson, bor i port 15B sedan två år tillbaka. Född och uppvuxen i Skara. Tycker mycket om att vara ute i skog och mark, och är också med i gårdens odlingsgrupp. **Ledamot** är Ulrika Krebs, har bott 20 år vid Skåneparken, varav fem år här i Tumstocken. Tycker att boendemiljön och närområdet är viktiga. Att vi har grönområden och mötesplatser för både barn och vuxna, som vår gård och parkleken Skåneglantan. Gillar musik, bla körsång, och hundpromenader.

Suppleant är Inger Sjögren. Har bott på gården sedan 1993, bor i 13D. Arbetar som ambulanssjuksköterska sedan 37 år, har varit ledamot i LH i många år. Tycker att boendemiljön och hyresfrågor är viktiga. Har sjungit sedan barnsben, och tävlat i både kör och kvartett.

Valberedning är Wictoria Majby, bor i 13C. Tycker det är viktigt med hyresgästföreningen och med en bra grannsamja. Spelar innebandy på fritiden. *Wictoria efterlyser någon mer som kan jobba med henne i valberedningen.*

Öppet Hus

med kaffe och hembakta bullar.

Lördagen den 14 april mellan kl 12-15 i hyresgästföreningens lokal Stocken, port 15A en trappa ner.

Det är Lotta som bakar och bjuder på fika, en favorit i repris från i höstas!

Vi i styrelsen önskar alla en
RIKTIGT SKÖN VÅR!